ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН ПĚРРЕМĚШ СУЙЛАВРИ ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ
	[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04 октября 2024 года № 31/376

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа от 31 июля 2024г. № 29/356 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики»

Собрание депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о:
1. В абзаце четвертом пункта 4 Положения о Почетной грамоте и Благодарности Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа от 31 июля 2024 года № 29/356 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики», после слов «Федеральным законом» дополнить словами «от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Комсомольского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Комсомольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Комсомольского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                              С.Н.Грачева

Глава Комсомольского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                          Н.Н.Раськин
image1.jpeg